
UCHWAŁA NR XXXIII/275/2017
RADY GMINY IŁAWA

z dnia 24 lutego 2017 r.

w sprawie projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 206 ust. 1 - 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Iława publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iława na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały;

3) projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice 
obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława od dnia 
1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Samorządowe Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie z siedzibą we 
Franciszkowie 18 włącza się do Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie z siedzibą we 
Franciszkowie 18 na następujących warunkach:

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie rozpocznie się w roku szkolnym 
2017/2018;

3) publiczne Samorządowe Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Publiczne Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie z siedzibą w Ząbrowie 43 włącza się do Samorządowej 
Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie z siedzibą w Ząbrowie 43 na następujących 
warunkach:

1) Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie rozpocznie działalność 
z dniem 1 września 2017 r.;

2) kształcenie w klasie I Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie 
rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018;

3) publiczne Samorządowe Gimnazjum w Ząbrowie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława.

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy w Iławie, ul. Gen. Wł. Andersa 2A oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Gminy Iława.

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Roman Piotrkowski

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr XXXIII/275/2017 Rady Gminy Iława  

z dnia 24.02.2017 r. 
 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Iława, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły 
Adres siedziby 

szkoły 

Granice obwodu szkoły na : 

rok szkolny 2017/18 rok szkolny 2018/19 

1. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa 

we Franciszkowie 

Franciszkowo 18 

14-200 Iława 

Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Pikus, Przejazd, Stanowo, Frednowy, 

Prasneta, Wiewiórka,  Wilczany.   

Borek, Drwęca, Franciszkowo, 

Franciszkowo Dolne, Pikus, Przejazd, 

Stanowo, Frednowy, Prasneta, Wiewiórka,  

Wilczany. 

2. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. mjr Henryka Dobrzańskiego 

,,Hubala” w Gałdowie 

Gałdowo 24 

14-241 Ząbrowo 

Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, 

Owczarnia. 

Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, 

Owczarnia. 

3. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa 

w Gromotach 

Gromoty 20  

14-204 Rudzienice 

Dąbrowa, Dół, Dziarny, Dziarnówko, 

Gromoty, Julin, Kałduny, Katarzynki, 

Kozianka, Ławice, Lowizowo, Mały Bór, 

Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone od nr 50, 

Smolniki, Tchórzanka. 

Dąbrowa, Dół, Dziarny, Dziarnówko, 

Gromoty, Julin, Kałduny,Katarzynki, 

Kozianka, Ławice, Lowizowo, Mały Bór, 

Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone od nr 50, 

Smolniki, Tchórzanka. 

4. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa 

w Lasecznie 

Laseczno 43  

14-202 Iława 

Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, Skarszewo, 

Zazdrość. 

Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, Skarszewo, 

Zazdrość. 

5. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Michała Lengowskiego w 

Rudzienicach 

ul. Szkolna 2  

14-204 Rudzienice 

Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, 

Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, 

Makowo, Mątyki, Nowa Wieś, Praszki, 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 

Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, 

Tynwałd, Urwisko, Windyki, Wola 

Kamieńska. 

Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, 

Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, 

Makowo, Mątyki, Nowa Wieś, Praszki, 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 

Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, 

Tynwałd, Urwisko, Windyki, Wola 

Kamieńska. 

6. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Jana Pawła II w Wikielcu 

Wikielec 15 E 

14-200 Iława 

Karaś, Nejdyki, Radomek, Stradomno, 

Szeplerzyzna, Wikielec. 

Karaś, Nejdyki, Radomek, Stradomno, 

Szeplerzyzna, Wikielec. 

7. 

Samorządowa Szkoła Podstawowa 

im. Twórców Literatury Dziecięcej 

w Ząbrowie 

Ząbrowo 43 

14-241 Ząbrowo 

Gardzień, Jeziorno, Kamionka, Sarnówek, 

Segnowy, Siemiany, Solniki, Starzykowo, 

Szczepkowo, Szwalewo, Szymbark, 

Tłokowisko, Ząbrowo. 

Gardzień, Jeziorno, Kamionka, Sarnówek, 

Segnowy, Siemiany, Solniki, Starzykowo, 

Szczepkowo, Szwalewo, Szymbark, 

Tłokowisko, Ząbrowo. 

 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr XXXIII/275/2017 Rady Gminy Iława  

z dnia 24.02.2017 r.   
 

 Plan sieci prowadzonych przez Gminę Iława publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz 

granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Iława na okres od 1 

września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły na 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 

klasy publicznego 

Samorządowego Gimnazjum im. 

Olimpijczyków Polskich we 

Franciszkowie prowadzone w 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej we Franciszkowie 

 

Franciszkowo 18 

14-200 Iława 

Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Pikus, Przejazd, Stanowo, Frednowy, 

Prasneta, Wiewiórka,  Wilczany, Dąbrowa, 

Dół, Dziarny, Dziarnówko, Gromoty, Julin, 

Kałduny, Katarzynki, Kozianka, Ławice, 

Lowizowo, Mały Bór, Nowy Ostrów, 

Papiernia, Rodzone, Smolniki, Tchórzanka, 

Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, 

Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, 

Makowo,Mątyki, Nowa Wieś, Praszki, 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 

Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, 

Tynwałd, Urwisko, Windyki, Wola 

Kamieńska. 

Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo 

Dolne, Pikus, Przejazd, Stanowo, Frednowy, 

Prasneta, Wiewiórka,  Wilczany, Dąbrowa, 

Dół, Dziarny, Dziarnówko, Gromoty, Julin, 

Kałduny, Katarzynki, Kozianka, Ławice, 

Lowizowo, Mały Bór, Nowy Ostrów, 

Papiernia, Rodzone, Smolniki, Tchórzanka, 

Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, 

Kamień Duży, Kamień Mały, Kwiry, 

Makowo,Mątyki, Nowa Wieś, Praszki, 

Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 

Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, 

Tynwałd, Urwisko, Windyki, Wola 

Kamieńska. 

2. 

klasy publicznego 

Samorządowego Gimnazjum w 

Ząbrowie prowadzone w 

Samorządowej Szkole 

Podstawowej im. Twórców 

Literatury Dziecięcej w 

Ząbrowie 

Ząbrowo 43 

14-241 Ząbrowo 

Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, 

Owczarnia, Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, 

Skarszewo, Zazdrość, Karaś, Nejdyki, 

Radomek, Stradomno, Szeplerzyzna, 

Wikielec, Gardzień, Jeziorno, Kamionka, 

Sarnówek, Segnowy, Siemiany, Solniki,  

Starzykowo, Szczepkowo, Szwalewo, 

Szymbark, Tłokowisko, Ząbrowo. 

Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, 

Owczarnia, Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, 

Skarszewo, Zazdrość, Karaś, Nejdyki, 

Radomek, Stradomno, Szeplerzyzna, 

Wikielec, Gardzień, Jeziorno, Kamionka, 

Sarnówek, Segnowy, Siemiany, Solniki,  

Starzykowo, Szczepkowo, Szwalewo, 

Szymbark, Tłokowisko, Ząbrowo. 

 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 3  

do Uchwały Nr XXXIII/275/2017 Rady Gminy Iława  

z dnia 24.02.2017 r.   
 

 Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 
Projekt granic obwodu szkoły od dnia 1 września 2019 

r. 

1. Samorządowa Szkoła Podstawowa we Franciszkowie 
Franciszkowo 18 

14-200 Iława 

Borek, Drwęca, Franciszkowo, Franciszkowo Dolne, 

Pikus, Przejazd, Stanowo, Frednowy, Prasneta, Wiewiórka,  

Wilczany.   

2. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. mjr Henryka 

Dobrzańskiego ,,Hubala” w Gałdowie 

Gałdowo 24 

14-241 Ząbrowo 
Gałdowo, Jachimówka, Mózgowo, Owczarnia 

3. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Gromotach 
Gromoty 20 

14-204 Rudzienice 

Dąbrowa, Dół, Dziarny, Dziarnówko, Gromoty, Julin, 

Kałduny, Katarzynki, Kozianka, Ławice, Lowizowo, Mały 

Bór, Nowy Ostrów, Papiernia, Rodzone od nr 50, 

Smolniki, Tchórzanka. 

4. Samorządowa Szkoła Podstawowa w Lasecznie 
Laseczno 43 

14-202 Iława 
Gulb, Laseczno, Laseczno Małe, Skarszewo, Zazdrość 

5. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Michała 

Lengowskiego w Rudzienicach 

ul. Szkolna 2 

14-204 Rudzienice 

Emilianowo, Jażdżówki, Jezierzyce, Kaletka, Kamień 

Duży, Kamień Mały, Kwiry, Makowo, Mątyki, Nowa 

Wieś, Praszki, Rudzienice, Rudzienice-Kałdunki, 

Rudzienice-Karłowo, Sąpy, Szałkowo, Tynwałd, Urwisko, 

Windyki, Wola Kamieńska. 

6. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Wikielcu 

Wikielec 15 E 

14-200 Iława 

Karaś, Nejdyki, Radomek, Stradomno, Szeplerzyzna, 

Wikielec. 

7. 
Samorządowa Szkoła Podstawowa im. Twórców Literatury 

Dziecięcej w Ząbrowie 

Ząbrowo 43 

14-241 Ząbrowo 

Gardzień, Jeziorno, Kamionka, Sarnówek, Segnowy, 

Siemiany, Solniki,  Starzykowo, Szczepkowo, Szwalewo, 

Szymbark, Tłokowisko, Ząbrowo. 

 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 5



Uzasadnienie 

Zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 60), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego podejmuje właściwe uchwały 

mające na celu dostosowanie sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 

szkolnego. 

Przedkładana uchwała, zgodnie z art. 206 ust. 1 powołanej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe, stanowi projekt dostosowania publicznych szkół podstawowych i 

gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, obowiązującego od dnia 1 września 2017 r. 

 W uchwale ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i granice ich obwodów, a w przypadku 

dwóch gimnazjów działających na terenie gminy, warunki ich włączenie od dnia 1 września 2017 r. do dwóch 

ośmioletnich szkół podstawowych.  

Planuje się, że w okresie od dnia 1 września 2017 r. do dnia 1 września 2019 r., na terenie  

gminy pozostanie identyczna jak dotychczas liczba publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Iława tj. siedem placówek. Jednocześnie zakłada się - zgodnie z art. 129 ust. 1 pkt 2 powołanej na 

wstępie ustawy - włączenie od dnia 1 września 2017 r.:  

1) Samorządowego Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie z siedzibą we 

Franciszkowie 18 do Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie z siedzibą we 

Franciszkowie 18 , granice obwodu dla klas tego gimnazjum funkcjonujących w strukturze szkoły 

podstawowej, będą zgodne z obwodem dotychczasowego gimnazjum;  

2) Samorządowego Gimnazjum w Ząbrowie z siedzibą w Ząbrowie 43 do Samorządowej Szkoły 

Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie z siedzibą w Ząbrowie 43, granice 

obwodu dla klas tego gimnazjum funkcjonujących w strukturze szkoły podstawowej, będą zgodne z 

obwodem dotychczasowego gimnazjum. 

W związku z opisanym wyżej rozwiązaniem dotyczącym funkcjonowania gimnazjów, obydwa gimnazja 

zakończą działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.  

Granice obwodów szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Iława w okresie od 1 września 2017 r. do 

31 sierpnia 2019 r. oraz od 1 września 2019 r. określone są odpowiednio w załącznikach nr 1 i nr 3 do 

niniejszej uchwały. Wszystkim uczniom uprawnionym do dowozu zostanie zapewniony bezpłatny transport do 

i ze szkoły.  

Planowany rozkład liczby uczniów w poszczególnych klasach szkół podstawowych w latach szkolnych 

2017/18- 2019/20 przedstawiają tabele 1-3. 

 
Tabela  1  
Rok szkolny 2017/18 

Lp. Szkoła Kl. I 
Kl. 
II 

Kl. 
III 

Kl. 
IV 

Kl. V 
Kl. 
VI 

Kl. 
VII 

Kl. 
VIII 

Razem 
Kl. I-VIII 

Kl.II 
gim. 

Kl.III 
gim. 

Razem 

1 

SSP 
Franciszkowo 

10 0 13 15 8 18 12 0 76 44 48 168 

2 SSP Gromoty 7 9 16 19 17 13 16 0 97 - - - 

3 SSP Rudzienice 12 13 30 43 19 17 19 0 153 - - - 

Suma poz.1-3 29 22 59 77 44 48 47 0 326 44 48 418 

4 SSP Gałdowo 6 4 10 10 8 12 10 0 60 - - - 

5 SSP Laseczno 6 8 13 15 14 11 6 0 73 - - - 

6 SSP Wikielec 14 10 18 27 16 32 17 0 134 - - - 

7 SSP Ząbrowo 12 17 37 40 25 42 37 0 210 56 65 331 

Suma poz.4-7 38 39 78 92 63 97 70 0 477 56 65 598 

RAZEM: 67 61 137 169 107 145 117 0 803 100 113 1016 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 6



Tabela 2 
Rok szkolny 2018/19 
 

Lp. Szkoła Kl. I Kl. II Kl. III 
Kl. 
IV 

Kl. V 
Kl. 
VI 

Kl. 
VII 

Kl. 
VIII 

Razem 
Kl. I-VIII 

Kl.III 
gim. 

Razem 

1 

SSP 
Franciszkowo 

14 10 0 13 15 8 18 12 90 48 138 

2 
SSP Gromoty 12 7 9 16 19 17 13 16 109 - - 

3 
SSP Rudzienice 15 12 13 32 43 19 17 19 170 - - 

Suma poz.1-3 41 29 22 61 77 44 48 47 369 48 417 

4 
SSP Gałdowo 12 6 4 10 10 8 12 10 72 - - 

5 
SSP Laseczno 11 6 8 13 15 14 11 6 84 - - 

6 
SSP Wikielec 15 14 10 18 27 16 32 17 149 - - 

7 
SSP Ząbrowo 23 12 17 37 40 25 42 37 233 65 298 

Suma poz.4-7 61 38 39 78 92 63 97 70 538 65 603 

RAZEM: 102 67 61 139 169 107 145 117 907 113 1020 

 

 

 

Tabela 3. 
Rok szkolny 2019/20 

 

Lp. Szkoła Kl. I Kl. II Kl. III Kl. IV Kl. V Kl. VI 
Kl. 
VII 

Kl. 
VIII 

Razem 
Kl. I-VIII 

1 

SSP 
Franciszkowo 

4 14 10 0 13 15 8 18 82 

2 
SSP Gromoty 15 12 7 9 16 19 17 13 108 

3 
SSP Rudzienice 16 15 12 13 32 43 19 17 167 

Suma poz.1-3 35 41 29 22 61 77 44 48 357 

4 
SSP Gałdowo 11 12 6 4 10 10 8 12 73 

5 
SSP Laseczno 16 11 6 8 13 15 14 11 94 

6 
SSP Wikielec 16 15 14 10 18 27 16 32 148 

7 
SSP Ząbrowo 35 23 12 17 37 40 25 42 231 

Suma poz.4-7 78 61 38 39 78 92 63 97 546 

RAZEM: 113 102 67 61 139 169 107 145 903 

 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 7



Z przeprowadzonych analiz zatrudnienia nauczycieli w placówkach oświatowych wynika, że struktura 

zatrudnienia nie ulegnie większym zmianom. Zakłada się, że nauczyciele dotychczas zatrudnieni w 

Samorządowym Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie, staną się nauczycielami 

Samorządowej Szkoły Podstawowej we Franciszkowie oraz będą uzupełniać etaty w pozostałych szkołach 

prowadzonych przez Gminę Iława.  

Z kolei nauczyciele zatrudnieni obecnie w Samorządowym Gimnazjum w Ząbrowie staną się nauczycielami 

Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie i w miarę potrzeb, będą 

uzupełniać etaty w pozostałych szkołach gminnych. Natomiast pracownicy administracji i obsługi zatrudnieni 

w Samorządowym Gimnazjum im. Olimpijczyków Polskich we Franciszkowie oraz Samorządowym 

Gimnazjum w Ząbrowie, staną się pracownikami odpowiednio Samorządowej Szkoły Podstawowej we 

Franciszkowie i Samorządowej Szkoły Podstawowej im. Twórców Literatury Dziecięcej w Ząbrowie (okres 

zatrudnienia ustalą dyrektorzy szkół podstawowych).  

Jednakże ostateczne decyzje związane z zatrudnieniem nauczycieli i pracowników niepedagogicznych 

dotychczasowych gimnazjów włączanych do ośmioletnich szkół podstawowych, podjęte zostaną po 

uzgodnieniach z dyrektorami wszystkich placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę Iława i zawarte 

będą w projektach organizacyjnych szkół na kolejne lata. 

Zgodnie z art. 208 ust. 1 i art. 209 powołanej ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe, niniejsza uchwała zostanie - po jej podjęciu przez Radę Gminy Iława - przekazana 

Warmińsko-Mazurskiemu Kuratorowi Oświaty celem uzyskania pozytywnej opinii w zakresie jej zgodności z 

prawem oraz proponowanych uregulowań dotyczących dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez Gminę Iława do nowego ustroju szkolnego. Przedmiotowa uchwała zostanie również 

przesłana związkom zawodowym celem wyrażenia przez nie opinii na temat projektowanych zmian.  

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 

 

 

 

 

Id: A11F8A83-D3FE-4CB4-875A-795B4C56AAB0. Uchwalony Strona 8




